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Lloji i regjistrit të prokurimit 

1. Shpenzime për larje tapetash, perde etj.  Shërbime lavanderie  dhe 
pastrimi kimik 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

2. Shpenzime për larje automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

3. Fuqizimi i rrjetit të internetit në rezidencën e të 
moshuarve 

 Paketa software anti virus, 
Shërbime mirëmbajtjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

4. Kolaudim i punimeve për Ndërtim i Ujësjellësit 
Muriqan 

 Llogaritja e kostove, monitorimin 
e shpenzimeve, Shërbime kontrolli 
dhe monitorimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

5. Pjesë këmbimi, bateri etj. për automjetet  Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti 
mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

6. Panair ndërkufitar për zhvillimin e agroturizmit 
në zonën rreth Liqenit të Shkodrës 

 Përgatitje të paketuara të peshkut, 
Panele informacioni, Përpunues 
ushqimi, Shërbime të organizimit të 
eventeve 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

7. Karburant  Karburante, Benzinë, Benzinë pa 
plumb, Karburant diesel 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 

              

             

8. Shpenzime për mirëmbajtje mjete transporti  Produkte bujqësore, blegtorale, 
peshkimi, pylltarie dhe të lidhura me 

to, Shërbime mirëmbajtje makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 



9. Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrave 
për DAMT (tonera etj.) 

 Toner për printer lazer /makina 
fax , Toner për makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 

              

             

10. Mirëmbajtje kondicionerësh e të tjera pajisje 
zyre për DAMT 

 Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes, Shërbime për 
mirëmbajtje pajisjeve me gaz 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 
Lekë 

              

             

11. Shpenzime transporti për vizitë studimore në 
Komunën e Ulqinit 

 Shërbime transporti mbajtëse dhe 
ndihmëse; shërbime të agjencive 
të udhëtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 
Leke 

              

             

12. Riparime printerësh dhe fotokopje për DAMT  Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

13. Siguracion mjeti brenda dhe jashtë vendit  Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

14. "Rikonstruksion, asfaltim i rrugëve të 
brendshme" në qytetin Fushë Arrëz 

 Punime shtrimi dhe asfaltimi, 
Punime betoni 

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 

              

             

15. Shpenzime për mirëmbajtje objekti  Punime mirëmbajtje për pragje, 
Punime riparimi dhe mirëmbajtje 
çatish, Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 

              

             

16. Shpenzime të tjera (kurora, buqeta, lule 
natyrale) 

 Lule të prera, Lule artificiale Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             



17. Shpenzime të tjera materiale dhe 
shërbime 

 Antiviralë për përdorim 
sistematik, Paketa software për 
shërbime të përgjithshme, 
Shërbime suporti për kompjuterë 
personal, Shërbime për 
mirëmbajtjen e sistemit 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

18. Organizim aktiviteti në kuadër të zbatimit të 
Projektit Adriaticaves 

 Projekte, Shërbime të menaxhimit 
të projekteve, përjashtuar 
projektet e ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

19. Aktivitet social kulturor për nxitjen e harmonisë 
fetare (Yftar) 

 Shërbime të organizimit të 
eventeve kulturore 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

20. Shërbim hosting, mirëmbajtje e faqes së 
internetit 

 Shërbimet e hostimit për 
operacionet e lidhura me faqet e 
world wide web 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

21. Shpenzime për aktivitete kulturore dhe vizita 
studimore të moshuarve të qendrave 
rezidenciale 

 Shërbime të organizimit të 
eventeve kulturore, Shërbime 
administrative sociale 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

22. Pajisje zyrash  Pajisje zyre përveç mobilieve Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

23. Shpenzime pritje përcjellje  Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

24. Printime librash e të tjera të ngjashme  Shërbime printimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              



25. Aktivitet për Muzeun Etnografik  Shërbime të organizimit të 
eventeve kulturore, Shërbime 
muzeu 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

26. Blerje pajisje për shpella për Projektin 
Adriaticaves 

 Shërbime të menaxhimit të 
projekteve, përjashtuar projektet e 
ndërtimit, Shërbime për ruajtjen e 
vendeve historike 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

27. Materiale promovuese për Projektin Adriaticaves  Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje, Broshura, Shërbime 
printimi 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 

              

             

28. Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrave, 
tonera etj. 

 Toner për printer lazer /makina 
fax ,  
 
Toner për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 

             

             

29. Koktej për ditën botërore të moshuarve  Shërbime të organizimit të 
eventeve kulturore 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

30. Materiale pastrimi  Produkte pastrimi mobiliesh 
(përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar 
ndriçuesit), Produkte pastrimi 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

31. Vaj për automjete  Vajra motorike Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             

32. Rimbushje fikse zjarri  Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e pajisjeve 
zjarrfikëse 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100 000 
Leke 

              

             



33. Materiale për zyra, llampa elektrike, priza, 
çelësa, bateri etj. 

 Priza dhe spina, Bateri, Pajisje 
ndriçimi dhe llamba elektrike, 
Llamba, Çelësa 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

             

34. Blerje goma për automjetet  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

35. Pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe 
furnizime, Pajisje kompjuterike 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

36. Skanime hartash për DAMT  Shërbime skanimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

37. Figuracion ndërtese  Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

38. Shërbime për Projektin Adriaticaves  Studim i realizueshmërisë, shërbime 
konsulence,analiza, Shërbime të 
menaxhimit të projekteve, përjashtuar 
projektet e ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

39. Shpenzime për mirëmbajtje elektrike  Shërbime riparimi për sisteme 
elektrike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

40. Shërbim pastrimi  Shërbime pastrimi zyre, 
Shërbime pastrimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

41. Blerje dhurata  Dhurata dhe shpërblime Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

42. Shërbime të tjera me të tretë  Dezinfektues, Dezinfektues ajri, Shërbime 
të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje, 
Shërbime instalimi të pajisjeve ngritëse, 
Shërbime të përfaqësimit dhe konsulencës 
ligjore, Shërbime të konsulencës ligjore, 
Shërbime të konsulencës vlerësuese 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 



43. Ndërtim Ujësjellësi në fshatin Muriqan  Punime ndërtimi për ujësjellës Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 

              

             

44. Blerje orendi zyre  Tavolina, dollapë, tavolina pune 
dhe rafte librash, Perde, Shina 
perdesh dhe varëse 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

45. Shërbim IT  Shërbime it: konsulenca, zhvillimi 
i softwareve, internet dhe 
shërbimet e suportit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

46. Riparime printer e fotokopje  Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve kompjuterike, Shërbime 
për mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

47. Shpenzime për mirëmbajtje hidraulike  Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e ujëmatësve, 
Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e pompave, valvola, 
çezmat dhe kontejnerë metali 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

48. Mirëmbajtje kondicionerësh e të tjera pajisje 
zyre 

 Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes, Shërbime për 
mirëmbajtje pajisjeve me gaz 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

49. Shpenzimi zbukurimi për festat  Dekorime Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vlerën 100.000 lek 

50. Mbikëqyrje e punimeve për Ndërtimin e 
Ujësjellësit  në fshatin Muriqan 

 Shërbime për mbikëqyrje të 
ndërtimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

51. Kancelari për DAMT  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, 
Lidhëse me unaza dhe kapëse letrash, 
Kapëse letrash, Mbajtës për kapëse 
letrash, Letër e  vazhdueshme për 
printer kompjuteri 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 



 

 

 

52. Shërbim interneti për Administratën  Shërbimet e Internetit Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

 
53. 

Shpenzime të tjera materiale dhe shërbime për 
DAMT  (blerje antivirus etj.) 

 Shërbime për mirëmbajtjen e 
kompjuterëve personal, Shërbime 
për mirëmbajtjen parandaluese të 
sistemit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 
Leke 

              

             

54. Shpenzime bileta me jashtë  Bileta, Shërbime të transportit ajror Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure Prokurimi 

              

             

55. Kancelari  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, 
Lidhëse me unaza dhe kapëse letrash, 
Letër e  vazhdueshme për printer 
kompjuteri 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 

              

              

            


